16-02-2024 19:01:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois de acordo com a foto, pode-se observar que está tendo vazamento de
água , muita água parada ( podendo ter proliferação de mosquitos , inclusive da dengue), sujeira , desperdício de água
e transtornos para a população local em geral. Pede-se providências.

para que seja feito reparos no vazamento de água que está tendo em toda extensão da Rua Chapada dos
Guimarães no Bairro São Jorge.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 18330/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 19:01:12

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total